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Adres
			Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kartuzach

ul. Słoneczna 1

83 – 300 Kartuzy



		
Deklaracja Dostępności
			Deklaracja dostępności piwkartuzy.pl



		

	Badanie na obecność włośni mięsa przeznaczonego na użytek własny – bezpłatne



Informacje Kontaktowe
ul. Słoneczna 1 , 83-300 Kartuzy

tel.: 58 681 10 15

tel.: 58 681 14 02

piwkart@gdansk.wiw.gov.pl

hpai.kartuzy@gdansk.wiw.gov.pl

Zobacz na mapie





		
		Ostatnie wpisy

			
					PLW w Kartuzach poszukuje kandydatów do realizacji czynności w ramach umowy wyznaczenia
											5 grudnia 2023
									
	
					Zapobieganie obcinaniu ogonków u prosiąt.
											8 sierpnia 2023
									
	
					ROZPORZĄDZENIE Nr 2/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KARTUZACH z dnia 16 czerwca 2023r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u ptaków dzikich na terenie powiatu kartuskiego
											19 czerwca 2023
									
	
					ROZPORZĄDZENIE Nr 1/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KARTUZACH z dnia 26 maja 2023r.
											26 maja 2023
									
	
					Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kartuzach informuje, iż poszukuje lekarzy weterynarii do realizacji zadań w ramach umowy wyznaczenia od 1 kwietnia 2023r.
											6 marca 2023
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					Ta strona używa ciasteczek oraz zewnętrznych skryptów dla lepszego dostosowania treści do użytkownika.
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	Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kartuzach

poszukuje kandydatów na stanowiska



	INSPEKTOR WETERYNARYJNY


Do spraw: bezpieczeństwa żywności Zespół ds. bezpieczeństwa żywności



	INSPEKTOR WETERYNARYJNY


Do spraw: ds. zdrowia i ochrony zwierząt zespół ds. zdrowia i ochrony zwierząt



Zapraszamy do kontaktu telefonicznego : 58 681 10 15 lub mailowego na adres: piwkart@gdansk.wiw.gov.pl , lub poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą, adres skrzynki podawczej PIW Kartuzy: /PIW_KART/skrytka



	
	
	






	Szanowni Państwo


Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (Dz.U.2022 r. poz.768)

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kartuzach przypomina o obowiązku zgłaszania do powiatowego lekarza weterynarii miejsc, w których jest

utrzymywany drób lub inne ptaki, z wyłączeniem ptaków utrzymywanych stale w pomieszczeniach mieszkalnych.

Z uwagi na powyższe każdy, kto posiada drób lub ptaki (z wyłączeniem ptaków utrzymywanych w pomieszczeniach mieszkalnych), powinien fakt utrzymywania drobiu w formie pisemnej wg załączonego wzoru, pocztą e-mail, lub osobiście zgłosić Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Kartuzach, bądź jest też możliwość zgłoszenia telefonicznie.

Link do formularza

Wypełniony formularz „ Zgłoszenie posiadania drobiu/ptaków” należy:

 złożyć osobiście w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kartuzach

 przesłać pocztą na adres: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kartuzach

ul. Słoneczna 1 83 – 300 Kartuzy (ważna data)

 przesłać drogą e-mail na adres: piwkart@gdansk.wiw.gov.pl

 lub zgłosić telefonicznie: 58 681 10 15

 Hodowcy, którzy nie zgłaszają utrzymywania drobiu na własne potrzeby oraz nie stosują siędo zakazów i nakazów wyszczególnionych w rozporządzeniu  muszą liczyć się z karami finansowymi w wysokości :

od 2 584,465 do 10 337,86



	
	
	






	ROZPORZĄDZENIE Nr 1/2023

POWIATOWEGO   LEKARZA  WETERYNARII W KARTUZACH

z dnia 26 maja 2023r.

w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  u ptaków dzikich na terenie powiatu kartuskiego

POBIERZ TREŚĆ ROZPORZĄDZENIA nr 1 2023



	
	
	






	

	Komunikat:


POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII W KARTUZACH

poszukuje kandydatów do realizacji czynności w ramach umowy wyznaczenia.

Szczegóły w :”aktualności” oraz “nabór personelu”

Załącznik 1 – Treść ogłoszenia



	Komunikat:


ZASADY OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI TOWARZYSZĄCYMI
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			Ustawienia Prywatności

			
				Ta strona używa ciasteczek oraz zewnętrznych skryptów dla lepszego dostosowania treści do użytkownika. Po lewej znajdziesz informacje o tym, jakie ciasteczka i skrypty są używane, oraz jaki wpływ mają na twoją wizytę na stronie. W każdej chwili możesz zmienić swoje ustawienia. Nie wpłynie to na twoją wizytę na stronie.

NOTE: Te ustawienia mają zastosowanie jedynie w przeglądarce i na urządzeniu, którego teraz używasz.

			

		


								
				Informacja

				
					Powiatowy Inspektorat Weterynarii informuje, że dane podawane przez użytkowników w formularzach udostępnionych w niniejszym serwisie internetowym, są w pełni poufne i wykorzystywane jedynie do:

nawiązania kontaktu z związanego z zapytaniem lub komentarzem, na który oczekujecie Państwo odpowiedzi,

przesyłaniem wiadomości e-mail zamówionych przez Państwa,

wewnętrznym badaniem obiegu informacji składanych z WWW.

Wszelkie dane otrzymane przy pomocy niniejszego serwisu internetowego przeznaczone są wyłącznie na użytek Powiatowego Inspektoratu Weterynarii lub podmiotów, które muszą być niezbędnie zaangażowane w sprawę odpowiedzi na waszą prośbę. Dane te nie będą sprzedawane ani udostępniane innym firmom, urzędom, organizacjom ani osobom niebędącym pracownikami lub stałymi współpracownikami. Poufność danych może być uchylona w celach dowodowych lub na polecenie odpowiednich organów państwowych.

Dane zbierane automatycznie i pliki cookies

Podczas Państwa wizyty na witrynie Głównego Inspektoratu Weterynarii zbierane są dane dotyczące wizyty, np. adres IP, nazwa domeny, typ przeglądarki, typ systemu operacyjnego, itp. Są to dane statystyczne pozwalające na przykład reagować na zmieniające się trendy rynkowe i dostosowywać witrynę do Państwa potrzeb.

W niektórych przypadkach identyfikacja i związany z nią zindywidualizowany dostęp oparte są na cookies. Wyłączenie cookies w przeglądarce zazwyczaj nie uniemożliwia korzystania ze strony internetowej Głównego Inspektoratu Weterynarii, ale może spowodować utrudnienia. Cookies są również używane do zbierania ogólnych, statystycznych informacji o korzystaniu z naszych serwisów przez użytkowników.

Zmiana danych

Procedura składania zapytań poprzez stronę internetową wymaga podania podstawowych danych (w celu ogólnej identyfikacji nadawcy) możecie Państwo zmienić lub przeglądnąć zgromadzone dane (jeżeli dotyczą Waszej osoby) kontaktując się z Powiatowym Inspektoratem Weterynarii (dane podane są na stronie Kontakt). Danych zbieranych automatycznie nie da się zmienić lub usunąć.

Zmiana polityki prywatności

Powiatowy Inspektorat Weterynarii zastrzega sobie prawo zmiany powyższej polityki prywatności poprzez opublikowanie nowej polityki prywatności na niniejszej stronie. Zmiany w polityce prywatności obowiązują od dnia ich opublikowania.
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